

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	244	244	0	148	70	26	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	546	546	0	181	250	115	0	0	0
из них женщин	300	300	0	108	146	46	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффе́ктивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Служба главного инженера Сузун																								
610	Старший контролер контрольно-пропускного пункта (Сузун КПП)				2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
611	Энергетик цеха №4				2								2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
612	Оператор энергоучастка (цех №4)	2		2	2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
613	Слесарь-сантехник	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Цех №4 Сузун																								
614	Инженер по валидации (цех №4)				2									2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
615	Бригадир цеха №4	2			2									2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
616	Мастер подготовки сырья	2			2									2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория технического контроля Сузун																								
617	Старший контролер продукции медицинского назначения (Сузун)	2			2									2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел																								
618	Ведущий менеджер по материально-техническому снабжению													2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
619	Бухгалтер по расчету заработной платы												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент капитального строительства																							
620	Руководитель департамента капитального строительства												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
621	Начальник строительного участка												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
622	Специалист по учету товарно-материальных ценностей												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент маркетинга и рекламы																							
623	Специалист по ценообразованию												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
624	Бизнес-координатор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по логистике и сбыту																							
625	Заместитель директора по логистике и сбыту												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по работе с персоналом																							
626	Ассистент департамента по работе с персоналом												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
627	Помощник руководителя												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инженерный отдел ДКК																							
628	Экономист (ДКК)												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
629 А	Инженер по валидации ДКК												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
630 А(6 29А)	Инженер по валидации ДКК												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
631 А(6 29А)	Инженер по валидации ДКК												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инженерный отдел СТО																							
632 А	Инженер 1 категории												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
633 А(6 32А)	Инженер 1 категории												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
)																								
634 А	Специалист службы технического обеспечения												2		1	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
635 А(Б 34А)	Специалист службы технического обеспечения												2		1	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
Лаборатория внутрипроизводственного контроля																								
636 А	Лаборант химического анализа 5 разряд	2			2								1	2	2	1	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
637 А(Б 36А)	Лаборант химического анализа 5 разряд	2			2								1	2	2	1	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
638 А	Химик 2 категории	2			2								1	2	2	1	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
639 А(Б 38А)	Химик 2 категории	2			2								1	2	2	1	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
640	Мойщик посуды	2			2								2	2		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
641 А	Химик	2			2								1	2	2	1	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
642 А(Б 41А)	Химик	2			2								1	2	2	1	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Лаборатория изучения стабильности																								
643	Инженер-химик (изучение стабильности)	2			2								1	2	2	1	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
644	Инженер-химик (изучение стабильности)	2			2								1	2	2	1	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
645	Химик (изучение стабильности)	2			2								1	2	2	1	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
646	Химик-аналитик	2			2								1	2	2	1	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Лаборатория микробиологическая																								
647	Оператор приготовления питательных сред	2	3.2		2								2	2	2		3.2	3.2	да	да	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Лаборатория химическая																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
648	Инженер-химик (лаборатория химическая)	2			2							1	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Метрологическая служба																							
649	Главный метролог												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел аналитики																							
650	Бизнес-аналитик												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
651 А	Аналитик												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
652 А(6 51А)	Аналитик												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
653 А(6 51А)	Аналитик												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
654 А	Ассистент отдела аналитики												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
655 А(6 54А)	Ассистент отдела аналитики												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
656	Руководитель отдела аналитики												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел валидации ДОК																							
657	Токсиколог												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
658 А	Инженер по валидации ОБ ДОК												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
659 А(6 58А)	Инженер по валидации ОБ ДОК												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
660 А(6 58А)	Инженер по валидации ОБ ДОК												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел внешнеэкономической деятельности ВЭД																							
661	Юрисконсульт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
662	Ведущий специалист по юриди-												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ческому сопровождению ВЭД																						
Отдел главного энергетика																							
663	Ведущий инженер-теплотехник				2								2	2	1	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
664	Ведущий инженер-электрик				2								2	2	1	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Отдел договорной работы																							
665	Помощник юриста												2		1	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
666 А	Ведущий юрист												2		1	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
667 А/6 66А }	Ведущий юрист												2		1	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Отдел кадров																							
668	Ассистент отдела кадров												2		1	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Отдел маркетинга																							
669	Начальник отдела маркетинга												2		1	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Отдел обучения персонала																							
670 А	Специалист по обучению персонала												2		1	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
671 А/6 70А }	Специалист по обучению персонала												2		1	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Отдел охраны труда и охраны окружающей среды																							
672	Начальник отдела ОТ и ООС				2								2	2	1	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Отдел патентования																							
673	Начальник отдела патентования												2		1	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Отдел по работе с претензиями ДОК																							
674	Специалист по фармаконадзору												2		1	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Отдел поиска, подбора и адаптации персонала																							
675	Специалист по адаптации персонала												2		1	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Отдел продаж парафармацевтической продукции																							
676	Руководитель отдела продаж парафармацевтической продукции												2		1	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Отдел производственного обучения																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
677	Методист												2		1	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Отдел разработки и внедрения МИС																							
678	Менеджер по продукту (МИС)												2		1	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
679 А	Бизнес-аналитик												2		1	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
680 А(6 79А)	Бизнес-аналитик												2		1	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Отдел разработки и внедрения технических систем																							
681	Консультант 1С												2		1	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Отдел разработки и внедрения технологии производства ЛП																							
682	Ведущий инженер-технолог (по валидации)				2								2	2	1	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Отдел регистрации																							
683 А	Инженер-химик												2			2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
684 А(6 83А)	Инженер-химик												2			2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
685 А(6 83А)	Инженер-химик												2			2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
686 А(6 83А)	Инженер-химик												2			2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
687	Специалист по документации												2			2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Отдел рекламы																							
688	Начальник отдела рекламы												2		1	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
689	Заместитель директора по рекламе												2		1	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
690	Менеджер по рекламе												2		1	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
691	PR-менеджер												2		1	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Отдел транспортной логистики																							
692	Диспетчер												2		1	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ла транспортной логистики																						
Отдел эксплуатации и технического обеспечения																							
694	Помощник системного администратора				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
695	Заместитель начальника отдела эксплуатации и технического обеспечения												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел эксплуатации инженерных систем																							
696 А	Слесарь по обслуживанию системы вентиляции				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
697 А(Б 96А)	Слесарь по обслуживанию системы вентиляции				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
698 А(Б 96А)	Слесарь по обслуживанию системы вентиляции				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
699 А(Б 96А)	Слесарь по обслуживанию системы вентиляции				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
700 А(Б 96А)	Слесарь по обслуживанию системы вентиляции				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
701 А(Б 96А)	Слесарь по обслуживанию системы вентиляции				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
702	Инженер по системам охлаждения, сжатого воздуха и вакуума (ОЭИС)				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
703	Инженер по спецводочистке и чистому пару (ОЭИС)				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор по техническому обслуживанию Цех №5																							
704 А	Наладчик технологического оборудования (СТО цеха №5)			2	3,1				2					2		3,1	3,1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
705 A(7 04A)	Наладчик технологического оборудования (СТО цеха №5)			2	3,1				2					2		3,1	3,1	да	нет	нет	нет	нет	нет
706 A(7 04A)	Наладчик технологического оборудования (СТО цеха №5)			2	3,1				2					2		3,1	3,1	да	нет	нет	нет	нет	нет
707 A(7 04A)	Наладчик технологического оборудования (СТО цеха №5)			2	3,1				2					2		3,1	3,1	да	нет	нет	нет	нет	нет
708 A(7 04A)	Наладчик технологического оборудования (СТО цеха №5)			2	3,1				2					2		3,1	3,1	да	нет	нет	нет	нет	нет
709 A(7 04A)	Наладчик технологического оборудования (СТО цеха №5)			2	3,1				2					2		3,1	3,1	да	нет	нет	нет	нет	нет
710 A	Инженер -наладчик технологического оборудования (СТО цеха №5)			2	2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
711 A(7 10A)	Инженер -наладчик технологического оборудования (СТО цеха №5)			2	2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
712	Инженер -наладчик технологического оборудования (СТО цеха №5)			2	2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
713	Механик цеха №5			2	2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
714	Заместитель механик цеха			2	2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор по техническому обслуживанию ЦТЛФ Цех №1																							
715 A	Наладчик технологического оборудования (ЦТЛФ)				3,1				2					2		3,1	3,1	да	нет	нет	нет	нет	нет
716 A(7 15A	Наладчик технологического оборудования (ЦТЛФ)				3,1				2					2		3,1	3,1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
)																							
717 A(7 15A)	Наладчик технологического оборудования (ЦТЛФ)				3.1				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
718 A(7 15A)	Наладчик технологического оборудования (ЦТЛФ)				3.1				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
719 A(7 15A)	Наладчик технологического оборудования (ЦТЛФ)				3.1				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
720 A(7 15A)	Наладчик технологического оборудования (ЦТЛФ)				3.1				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
721 A(7 15A)	Наладчик технологического оборудования (ЦТЛФ)				3.1				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
722 A(7 15A)	Наладчик технологического оборудования (ЦТЛФ)				3.1				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
723 A(7 15A)	Наладчик технологического оборудования (ЦТЛФ)				3.1				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
724 A(7 15A)	Наладчик технологического оборудования (ЦТЛФ)				3.1				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
725 A(7 15A)	Наладчик технологического оборудования (ЦТЛФ)				3.1				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
726 A	Инженер - наладчик технологического оборудования СТО цех				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	№1																						
727 A(7 26A)	Инженер - наладчик технологического оборудования СТО цех №1				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
728 A(7 26A)	Инженер - наладчик технологического оборудования СТО цех №1				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
729	Инженер - наладчик технологического оборудования СТО цех №1				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Склад готовой продукции																							
730	Подсобный рабочий (с правом управления электроштабелером Цех №5)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
731	Уборщик служебных помещений (оклад)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
732	Заведующий склада готовой продукции												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Склад сырья и материалов																							
733 А	Кладовщик склада сырья и материалов												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
734 A(7 33A)	Кладовщик склада сырья и материалов												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
735 A(7 33A)	Кладовщик склада сырья и материалов												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
736 A(7 33A)	Кладовщик склада сырья и материалов												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
737 A(7 33A)	Кладовщик склада сырья и материалов												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
738	Кладовщик склада сырья и материалов												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
739	Уборщик служебных помещений. (т/ч)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
740	Подсобный рабочий (с правом управления электроштабеле-ром Цех №1)				2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
741	Заведующий склада сырья и материалов												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба технического обеспечения																							
742	Начальник службы технического обеспечения												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба технического обслуживания (СТО цехов)																							
743	Начальник службы технического обслуживания (СТО цехов)												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Строительно-монтажный участок																							
744 А	Отделочник 1 категории	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
745 А(7 44А	Отделочник 1 категории	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
746 А(7 44А	Отделочник 1 категории	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
747 А(7 44А	Отделочник 1 категории	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
748 А(7 44А	Отделочник 1 категории	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
749 А(7 44А	Отделочник 1 категории	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Управление																							
750	Исполнительный директор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-аналитический отдел																							
751 А	Финансовый аналитик												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
752 А(7 51А)	Финансовый аналитик												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
753	Ведущий экономист												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
754	Заместитель финансового директора												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех №1																							
755 А	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	2			3.1									2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
756 А(7 55А)	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	2			3.1									2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
757 А(7 55А)	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	2			3.1									2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
758 А(7 55А)	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	2			3.1									2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
759 А(7 55А)	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	2			3.1									2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
760 А(7 55А)	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	2			3.1									2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
761 А(7 55А)	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	2			3.1									2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
55A)																							
762 A(7 55A)	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	2			3.1									2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
763 A(7 55A)	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	2			3.1									2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
764 A(7 55A)	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	2			3.1									2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
765 A(7 55A)	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	2			3.1									2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
766 A(7 55A)	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	2			3.1									2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
767 A(7 55A)	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	2			3.1									2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
768 A(7 55A)	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	2			3.1									2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
769 A(7 55A)	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	2			3.1									2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
770 A(7 55A)	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	2			3.1									2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
771	Оператор расфасовочно-	2			3.1									2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A(7 55A)	упаковочного автомата																						
772 A(7 55A)	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	2			3.1									2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
773 A(7 55A)	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	2			3.1									2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
774 A(7 55A)	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	2			3.1									2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
775 A(7 55A)	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	2			3.1									2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
776 A(7 55A)	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	2			3.1									2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
777 A(7 55A)	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	2			3.1									2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
778	Мастер смены Цеха №1 ТЛФ (смешивания и таблетирования) 2 категории	3.1		2	2								2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
779	Мастер смены Цеха №1 ТЛФ (смешивания и таблетирования) 3 категории	3.1		2	2								2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
780	Инженер по валидации цеха №1				2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
781 A	Оператор технологических линий Цех №1 ТЛФ	2		2	3.2			2				1		2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
782	Оператор технологических ли-	2		2	3.2			2				1		2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A(7 81A)	ний Цех №1 ТЛФ																						
783 A(7 81A)	Оператор технологических ли- ний Цех №1 ТЛФ	2		2	3.2			2				1		2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
784 A(7 81A)	Оператор технологических ли- ний Цех №1 ТЛФ	2		2	3.2			2				1		2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
785 A(7 81A)	Оператор технологических ли- ний Цех №1 ТЛФ	2		2	3.2			2				1		2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
786 A(7 81A)	Оператор технологических ли- ний Цех №1 ТЛФ	2		2	3.2			2				1		2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
787 A(7 81A)	Оператор технологических ли- ний Цех №1 ТЛФ	2		2	3.2			2				1		2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
788 A(7 81A)	Оператор технологических ли- ний Цех №1 ТЛФ	2		2	3.2			2				1		2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
789 A(7 81A)	Оператор технологических ли- ний Цех №1 ТЛФ	2		2	3.2			2				1		2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
790 A(7 81A)	Оператор технологических ли- ний Цех №1 ТЛФ	2		2	3.2			2				1		2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
791 A(7 81A)	Оператор технологических ли- ний Цех №1 ТЛФ	2		2	3.2			2				1		2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
792	Аппаратчик смешивания	2		2	3.1			2				1		2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
Цех №2																							
793	Подсобный рабочий (с правом управления электроштабеле-ром Цех №2)				2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
794	Инженер по валидации (цех №2)				2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
795	Старший мастер (Цех №2)				2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
796	Мастер смены Цеха №2 ЖЛФ 2 категории				2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
797	Мастер смены Цеха №2 ЖЛФ 2 категории				2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
798	Мастер смены Цеха №2 ЖЛФ 3 категории				2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех №3																							
799	Мастер по подготовке техниче-ской документации (цех №3)				2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
800	Оператор приготовления пита-тельных сред	2	3.2		2							2	2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
801 А	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и про-дукции (цех № 3)	2			3.1			2						2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
802 А(В 01А)	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и про-дукции (цех № 3)	2			3.1			2						2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
Цех №5																							
803 А	Мастер смены цеха № 5 (I-III категории)				3.1									2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет
804 А(В 03А)	Мастер смены цеха № 5 (I-III категории)				3.1									2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет
805 А(В 03А)	Мастер смены цеха № 5 (I-III категории)				3.1									2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет
806	Мастер смены цеха № 5 (I-III категории)				3.1									2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A(8 03A)	категории)																						
807 A	Подсобный рабочий (Цех №5)				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
808 A(8 07A)	Подсобный рабочий (Цех №5)				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
809 A(8 07A)	Подсобный рабочий (Цех №5)				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
810 A(8 07A)	Подсобный рабочий (Цех №5)				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
811 A	Уборщик-гардеробщик (Цех №5)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
812 A(8 11A)	Уборщик-гардеробщик (Цех №5)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
813 A(8 11A)	Уборщик-гардеробщик (Цех №5)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
814 A(8 11A)	Уборщик-гардеробщик (Цех №5)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
815 A	Уборщик производственных помещений (Цех №5)	2			3.1									2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
816 A(8 15A)	Уборщик производственных помещений (Цех №5)	2			3.1									2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
817	Уборщик производственных	2			3.1									2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A/8 15A)	помещений (Цех №5)																						
818	Технолог Цеха №5				3.1								2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
819	Инженер по валидации цеха №5				2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
820	Начальник цеха (Цех №5)				2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
821	Мастер подготовки сырья и полуфабрикатов (цех № 5)				3.1								2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
822	Мастер по подготовке технической документации цеха № 5				2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
823 А	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции (цех № 5)	2		2	3.1			2				2		2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
824 A/8 23A)	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции (цех № 5)	2		2	3.1			2				2		2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
825	Старший мастер (Цех №5)				3.1								2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
826 А	Оператор технологических линий Цеха №5	2		2	3.2			2				1		2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
827 A/8 26A)	Оператор технологических линий Цеха №5	2		2	3.2			2				1		2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
828 A/8 26A)	Оператор технологических линий Цеха №5	2		2	3.2			2				1		2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
829 A/8 26A)	Оператор технологических линий Цеха №5	2		2	3.2			2				1		2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
830 A/8 26A)	Оператор технологических линий Цеха №5	2		2	3.2			2				1		2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
831	Оператор технологических ли-	2		2	3.2			2				1		2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
831 A(8 26A)	Оператор технологических линий Цеха №5	2		2	3.2			2				1		2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
832 A(8 26A)	Оператор технологических линий Цеха №5	2		2	3.2			2				1		2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
833 A(8 26A)	Оператор технологических линий Цеха №5	2		2	3.2			2				1		2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
834 A(8 26A)	Оператор технологических линий Цеха №5	2		2	3.2			2				1		2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
835 A(8 26A)	Оператор технологических линий Цеха №5	2		2	3.2			2				1		2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
836 A(8 26A)	Оператор технологических линий Цеха №5	2		2	3.2			2				1		2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
837 A(8 26A)	Оператор технологических линий Цеха №5	2		2	3.2			2				1		2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
838 A(8 26A)	Оператор технологических линий Цеха №5	2		2	3.2			2				1		2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
839 A	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата				3.1									2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
840 A(8 39A)	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата				3.1									2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
841	Оператор расфасовочно-				3.1									2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A(8 39A)	упаковочного автомата																							
842 A(8 39A)	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата				3.1									2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
843 A(8 39A)	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата				3.1									2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
844 A(8 39A)	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата				3.1									2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
845 A(8 39A)	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата				3.1									2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
846 A(8 39A)	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата				3.1									2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
847	Укладчик продукции медицинского назначения				2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
848	Укладчик продукции медицинского назначения				2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
849	Укладчик продукции медицинского назначения				2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
850	Укладчик продукции медицинского назначения				2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Юридический департамент																								
855	Начальник юридического департамента													2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент регистрации																								
856	Руководитель департамента регистрации													2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по планированию и обеспечению																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	ной логистике																							

Дата составления: 15.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный инженер
 (должность)

 (подпись)

 Мишин Дмитрий Васильевич
 (ФИО)

 16.10.2020
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Директор по персоналу
 (должность)

 (подпись)

 Конькова Мария Александровна
 (ФИО)

 16.10.2020
 (дата)

 Общественный инспектор по ОТ
 (должность)

 (подпись)

 Носкова Анастасия Егоровна
 (ФИО)

 16.10.2020
 (дата)

 Начальник отдела ОТ и ООС
 (должность)

 (подпись)

 Талыков Константин Викторович
 (ФИО)

 16.10.20
 (дата)

 Специалист по охране труда
 (должность)

 (подпись)

 Мицых Екатерина Александровна
 (ФИО)

 16.10.20
 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 0815

(№ в реестре экспертов)

 (подпись)

 Сализанов Игорь Сергеевич
 (ФИО)

 15.10.2020
 (дата)